
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH BÌNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:       /QĐ-UBND  Thạch Bình, ngày       tháng      năm 2024 
          

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả thu quỹ PCTT đối với người lao động  

và các loại quỹ công chuyên dùng năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH BÌNH    

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân 

sách nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà 

nước hỗ trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà 

nước, các doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và 

các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Nghị định 83/2019/NĐ-CP ngày 12/11/2019 của Chính Phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 94/2014/NĐ-CP của Chính Phủ 

quy định về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;   

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 09/04/2024 của UBND xã Thạch 

Bình về giao nhiệm vụ thu quỹ PCTT năm 2024;Công văn số 47/CV-UBND 

ngày 09/4/2024 của UBND xã Thạch Bình về vận động Quỹ đền ơn đáp nghĩa; 

Công văn số 48/CV-UBND ngày 09/4/2024 của UBND xã Thạch Bình về vận 

động Quỹ bảo trợ trẻ em; 

 Xét đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai kết quả thu quỹ công chuyên dùng trên địa bàn 

xã Thạch Bình năm 2024 như sau: 

1. Quỹ PCTT:    6.520.000 đồng 

2. Quỹ Bảo trợ trẻ em:   8.885.000 đồng 

3. Quỹ đền ơn đáp nghĩa:  8.840.000 đồng 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



 

 

Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – kế toán xã; thôn trưởng các 

thôn và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 2; 

- Phòng Tài chính Kế hoạch; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT MTTQ; trưởng các đoàn thể xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Các thôn; 

- Truyền thanh xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu VT; TCKT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đoàn Thị Diễm Hương 



 

 

TỔNG HỢP KẾT QUẢ VẬN ĐỘNG CÁC LOẠI QUỸ CÔNG CHUYÊN DÙNG NĂM 2024 

 

TT ĐƠN VỊ 

Tổng số hộ 

dân (theo 

ds hộ 

GĐVH 

2023) 

 Tổng tiền  

 Trong đó gồm  

 Ghi chú  

 Quỹ PCTT  Quỹ BTTE Quỹ ĐƠ ĐN 

1 Xóm Mới 84 2.450.000 500.000 975.000 975.000 Có DS kèm theo 

2 Bình Minh 136 3.600.000 1.180.000 1.210.000 1.210.000 Có DS kèm theo 

3 Bình Lý 129 4.740.000 1.050.000 1.845.000 1.845.000 Có DS kèm theo 

4 Bình Yên 104 3.960.000 1.130.000 1.415.000 1.415.000 Có DS kèm theo 

5 Tây Bắc 158 3.675.000 1.190.000 1.265.000 1.220.000 Có DS kèm theo 

6 Đông Nam 158 5.820.000 1.470.000 2.175.000 2.175.000 Có DS kèm theo 

 

TỔNG 769 24.245.000 6.520.000 8.885.000 8.840.000 - 
 

                                                                                                                                                         ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH BÌNH 


		2024-10-21T16:37:44+0700


		2024-10-21T16:49:20+0700


		2024-10-21T16:50:00+0700


		2024-10-21T16:50:23+0700




